关于2022年常州市武进区科技创新发展专项资金（产学研）拟立项项目的公示

根据《常州市武进区促进创新发展专项资金管理办法的通知》(武科发〔2022〕22号)有关规定，2022年常州市武进区科技创新发展专项资金（产学研）项目经项目申报、现场核查、局党组研究等程序，现将拟立项项目名单进行公示（见附件），公示期为2022年12月15日至12月19日17:00时。公示期间如对项目有异议的，请以书面方式向我局反映。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话。
业务咨询：常州市武进区科技局产学研合作科  86310511
监督投诉：区纪委监委第八派驻纪检监察组  86310239

联系地址：武进区行政中心3号楼517

邮政编码：213159

附件： 2022年常州市武进区科技创新发展专项资金（产学研）拟立项项目清单
常州市武进区科学技术局
                                2022年12月15日
附件
2022年常州市武进区科技创新发展专项资金（产学研）拟立项项目清单
一、产学研合作项目

	序号
	项目名称
	承担单位

	1
	年产4000万套高性能电机铁芯智能工厂技术研发
	常州宝捷冲片有限公司

	2
	枸橼酸托法替布原料药工艺开发
	上药康丽（常州）药业有限公司

	3
	口服液产品灌装封口视觉定位技术开发
	江苏聚荣制药集团有限公司

	4
	高精度全自动球囊成型机开发与设计
	江苏常美医疗器械有限公司

	5
	用于钻杆部件的高性能合金材料及制备技术开发
	常州市赢创智能机械有限公司

	6
	点焊机多方位操作装置总成和远程监控系统的设计与开发
	常州回回机械科技有限公司

	7
	盐酸苯海索片（规格：2mg）的一致性评价研究
	常州康普药业有限公司

	8
	多层堆叠式智能储物箱的研发项目
	常州市开普顿精密机械有限公司

	9
	基于物联网的制造企业生产物流智能化管理系统研究与开发
	常州市佳博机械制造有限公司

	10
	基于PLC技术的螺栓自动化加工设备控制系统研发
	常州市赛克林五金制品有限公司

	11
	智能电动床/智能护理床的设计开发
	常州长江医疗设备有限公司

	12
	微型海洋能集成电源调理系统
	常州市武进红光无线电有限公司

	13
	大容尘超低阻高性能静电针刺毡开发及其产业化
	常州百朋纺织有限公司

	14
	电缆成缆机及退回矫直装置的研发
	常州亚飞电线电缆有限公司

	15
	汽车非金属储气筒制造的自动上料双面敷网加固生产技术及控制系统研发
	常州市武进东风汽车部件有限公司

	16
	高性能结晶器水套折弯机及生产工艺改进的研究和开发
	常州市武进长虹结晶器有限公司

	17
	电动压缩机用控制器的研发
	江苏康普瑞森新能源科技有限公司

	18
	高效融合发展态势下品牌全案策划系统提升研究
	常州视美智能标识科技有限公司

	19
	基于智慧工厂的架构设计与生产线MES系统的研发
	常州市新前景科技有限公司

	20
	基于三角测量法的激光位移传感器研发
	常州建富光电仪器有限公司

	21
	基于质量体系的智慧物流自动监控技术
	江苏勒捷特自控科技有限公司

	22
	高光通量汽车大灯智能控制电路设计
	常州光明灯泡有限公司

	23
	数字标牌位置推荐与受众分类系统研发
	常州市超艺标牌有限公司

	24
	消音器拉伸及成型技术研发
	常州东仕豪机械制造有限公司

	25
	一种减震散热防盗配电柜的研发
	江苏港源电力科技有限公司

	26
	基于油色谱数据的变压器故障预测模块研发
	常州苏润机械有限公司

	27
	个体热湿管理健康面料研制
	常州丁丁纺织科技有限公司

	28
	织造车间智能物流与仓储系统的开发
	江苏瓯堡纺织染整有限公司

	29
	面向高温工作环境的大型五轴龙门桁架式高速重型运载机器人关键技术研究院
	常州市巨人机器人科技有限公司

	30
	大功率伺服驱动伺服电机成套系统研发
	江苏智马科技有限公司

	31
	电能质量在线监测单元的研究与开发
	江苏莱宝电力股份有限公司

	32
	皮肤吻合器的钉仓的设计与研发一皮缝系列
	常州安康医疗器械有限公司

	33
	基于Buck+Boost电路级联的LED灯应急电路设计
	常州绿威电器有限公司

	34
	装修垃圾处理线电气控制系统和SCADA系统开发
	江苏营特泰克智能环保设备有限公司

	35
	建立碳排放气体和土壤检测平台及研制建工系统碳排放计算系统
	江苏申达检验有限公司

二、产学研活动
	序号
	活动名称
	承担单位

	1
	四川大学——常州市武进区医药医疗器械科技对接洽谈会
	常州市武进区医药医疗器械业商（协）会

	2
	江南大学——常州市武进区食品业商会科技对接洽谈会
	常州市武进食品业商会

	3
	中国矿业大学——常州市武进区电子商会科技对接洽谈会
	常州市武进电子信息业商会